REQUERIMENTO Nº                 DE 2013
(Do Senhor Sandro Mabel)

Requer, nos termos regimentais, a
INCLUSÃO EM PAUTA DO
PLENÁRIO do Projeto de Lei
1947/2007, que tipifica o crime de
violação de sigilo investigatório.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais do Regimento da Câmara dos Deputados,

requeiro a inclusão na pauta do Plenário do PL 1947/2007, que

tipifica o crime de violação de sigilo investigatório.

                                     Sala das Sessões, em 10 de abril de 2013.

Sandro Mabel
Deputado  Federal

PMDB/GO